



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CTVP Media ApS
Amager Strandvej 24, 2300 København S

CVR-nr. 10 14 16 21

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Peter Thorsøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

CTVP Media ApS
Amager Strandvej 24
2300 København S

Telefon: 32951224
Hjemmeside: www.ctvp.com

CVR-nr.: 10 14 16 21
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Thorsøe

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

Thorsøe Production ApS, Dragør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter tilrettelæggelse og produktion af alle former for tv- og video-produktion mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 726 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.362.162	2.641
2 Personaleomkostninger	-2.060.033	-1.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-373.618	-187
Driftsresultat	928.511	602
Andre finansielle indtægter	5.153	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.166	-6
Resultat før skat	930.498	596
3 Skat af årets resultat	-204.179	-132
Årets resultat	726.319	464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	726.319	464
Disponeret i alt	726.319	464



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.248.943	1.384
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.248.943</u>	<u>1.384</u>
5	Andre tilgodehavender	183.003	181
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.003</u>	<u>181</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.431.946</u>	<u>1.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.562	440
	Andre tilgodehavender	2.327	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.249</u>	<u>51</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>523.138</u>	<u>491</u>
	Likvide beholdninger	<u>194.480</u>	<u>190</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>717.618</u>	<u>681</u>
	Aktiver i alt	<u>3.149.564</u>	<u>2.246</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.261.414	1.535
Egenkapital i alt	2.386.414	1.660
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	196.000	103
Hensatte forpligtelser i alt	196.000	103
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.300	28
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.270	1
Selskabsskat	111.179	43
Anden gæld	362.901	391
Periodeafgrænsningsposter	19.500	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	567.150	483
Gældsforpligtelser i alt	567.150	483
Passiver i alt	3.149.564	2.246

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.535.095	1.660.095
Årets resultatdisponering	0	726.319	726.319
	125.000	2.261.414	2.386.414



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Modtagne kompensationer, COVID-19	0	380
	0	380
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	380
Resultat af særlige poster netto	0	380

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.879.108	1.742
Pensioner	132.382	78
Andre omkostninger til social sikring	48.543	32
	2.060.033	1.852

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
--	---	---

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	111.179	43
Årets regulering af udskudt skat	93.000	89
	204.179	132



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	3.258.310
Tilgang	<u>1.239.009</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.497.319</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.874.758
Årets afskrivninger	<u>373.618</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>2.248.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.248.943</u>

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	181.403	171
Tilgang i årets løb	<u>1.600</u>	<u>10</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>183.003</u>	<u>181</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>183.003</u>	<u>181</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2021 t.kr.
Eventualforpligtelser	<u>225</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>225</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorsøe Productions ApS, CVR-nr. 37 86 29 32, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte skatteforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet..


